Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 504,686.00

2.3.9.8.01 Repuestos 68,204.00

Total 572,890.00

**Quinientos setenta y dos  mil ochocientos noventa con 00/100 (572,890.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5120.01.0001.2923-Versión 1 572,890.00

Monto de Compromiso
14/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131322484 Messi, SRL 572,890.00

Total 572,890.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: